finem deducere studeamus. Eadem ergosedis apo-

slolioae auctoritate qua, licet inviti,pro timoregra-

vis et diutinaeinfirmitatis raonemus,hocfacere cogi-

raur,et prascipiraus vobis qualenus xiii Kal.Augusti

antehoramdiei tertiara apud Capi castellumstrenui

niilitis domini Hoberti Peronensis adesse non dif-

fcratis. Bene valete, et orate pro nobis.

EPISTOLA CXLI.
AD GOTHERUM DECANUM TURNACENSEM ET G.

PR.EPOSITUM.

Lambertus Dei miseratione Atrebatensis episoo-

pus.dilectisinChristofratribus domnoGoTHERoTur-
nacensis EcclesiiB decano et G. praeposito, ceternam

in Domino salutem.

Licet nuper pro timore nostra gravis et diutinae

iiifirmitatis querimonife vestr» causam, quae inter

v-js et Sancti Martini Turnacensis monasterii mona-
rhos jam diu versatur, inviti susceperimus agen-

dam, nunc tandem apostolicae sedis auctoritate

constrioti maudamus et praecipimus vobis (juate-

nus XIII Kal. Augusti ante horam diei tertiam

upud Capi castellum strenui militis domini Ro-

berti Peronensis ad causee vestrae aotionem vos

prcBsentare proouretis. Bene valete, et orate pro

nobis.

EPISTOLA CXLir.

FRATRUM TURNACENSIS ECCLESI.E AD LAMBEHTUM.

Domino suo domno LAMBeTRO, Dei providentia

Atrebatensis Eccle.siae episcopo,venerabili GoTHeRUS
dccanus cum csteris fratrihus Turnacensis Eccle-

sioe orationum suffragia et non,indebitK fidelitatis

obsequia.

Ecclesia nostra non immemor quam pio, quam
paterno afleotu in causa quam adversus mona-

EPISTOLA CXLIII

Concordia inter canonicos Tornaccnses el monachos
Sancli Marlini.

In nomine unius veri ac summi Dei Patris,et Fi-

lii, et Spiritus sancti. Amen,

Ego Lambertus sanctae AtrebatensisEcclesiae pre-

sbyterhurailisrogatus a diiectis in Christofratribus

sanctfeTurnaccnsisEccIesiae filiis ut eis de queri-

monia inter eos et raonachosSancti Martini in sub-

urbio constituto habita scriptum faceremus,quate-

nus eorum causa deflnita in posterum munirentur.

Nos veroconsideranteseorum petitionem honestam

esse et quod sapienter sibi et paci Ecclesiarum pro-

viderent et consuIerent,libenter eam suscepimus

finiendam. Qualiter autem negotiumistud tractan-

dum nobis impositum fuerit, non fastidiosis audi-

toribus sedbenevolislectoribus insinuarecharitatis

studionon refugimus.Doranus itaquePaschalis se-

cundus litteras ab apostolica sede mihi et venera-

bili Morinorum episcopo Joanni direxit ; in quibus

nobis injunxit ut oanonicis sanctaa Turnacensis

ecclesia et monachis sancti Martini Turnacensis

monasterii locum competentem constitueremus ubi